

Årsredovisning

Finja vvs AB

559250-3345

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Nilsson
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva installation, reparation, konsultverksamhet samt försäljning av varor i VVS-anläggningar. Företaget har sitt säte i Hässleholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 261	2 058	1 753	1 610
Resultat efter finansiella poster	-65	145	25	49
Soliditet %	44	42	48	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga hushållens minskade efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	34 245	114 599
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		114 599	-114 599
- Årets resultat			-65 054
- Belopp vid årets utgång	25 000	148 844	-65 054

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	148 844
<i>Årets resultat</i>	-65 054
<i>Summa</i>	83 790

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	83 790
<i>Summa</i>	83 790

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 261 499	2 057 642
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 261 499	2 057 642
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-515 290	-1 025 293
Övriga externa kostnader	-210 955	-198 661
Personalkostnader	2 -599 747	-689 153
Summa rörelsekostnader	-1 325 992	-1 913 107
Rörelseresultat	-64 493	144 535
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	355
Räntekostnader och liknande resultatposter	-588	-248
Summa finansiella poster	-561	107
Resultat efter finansiella poster	-65 054	144 642
Resultat före skatt	-65 054	144 642
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-30 043
Årets resultat	-65 054	114 599

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	62 698	241 925
Övriga fordringar	62 630	42 683
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>125 328</i>	<i>284 608</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	121 611	133 516
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>121 611</i>	<i>133 516</i>
Summa omsättningstillgångar	246 939	418 124
SUMMA TILLGÅNGAR	246 939	418 124

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	148 844	34 245
Årets resultat	-65 054	114 599
<i>Summa fritt eget kapital</i>	83 790	148 844
Summa eget kapital	108 790	173 844
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	54 679	167 242
Skatteskulder	49 621	39 819
Övriga skulder	33 849	37 219
Summa kortfristiga skulder	138 149	244 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	246 939	418 124

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
		Medelantalet anställda	1	1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Hässleholm

Mattias Nilsson

Mattias Nilsson

2026-02-27